ORDIN DE PLATĂ Nr. 123  
DATA 
EMITERII 22 Aug 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  3300-00 LEI
  trei mii trei sute MDL

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD73AG000000022516377535   
(R)DIOLSOF CONS S.R.L.

CODUL FISCAL 1024600078215

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ONISIFOR GHIBU”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD64TRPCDV518440A00777AA